
aa/pb  

 

Data e prot.: si veda segnatura 

All’Esperto esterno 
ALEO GIANLUCA 

Via E. Panni, 51 
26022 CASTELVERDE (CR) 

 
All’Albo  

 
Agli atti 

 
 
OGGETTO: Aggiudicazione dell’incarico di Esperto esterno per la realizzazione del Progetto 
“CIRCOMOTRICITA’”, per gli alunni della scuola dell’Infanzia dei plessi di Casalbuttano (CR) e di Corte 
de’ Cortesi (CR) - A.S. 2024/2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico per la selezione di Esperti per la realizzazione dei Progetti di 
Psicomotricità e Circomotricità, Prot. n. 727 del 03/02/2025; 

 
VISTA              l’unica domanda di partecipazione pervenuta con Prot. n. 964 del 10/02/2025 per il  
                         Progetto “CIRCOMOTRICITA’”, COD-04 ; 

    
  CONSIDERATO   che non è necessaria la nomina di una Commissione di valutazione; 
 
  VALUTATA     la domanda di partecipazione presentata e ritenuta valida e congrua, in riferimento  
                          all’art. 4) dell’Avviso 
 

DISPONE 

l’aggiudicazione definitiva del servizio indicato in oggetto a favore di: 
ALEO GIANLUCA – Via E. Panni 51 – 26022 Castelverde (CR). 

 
 
 

    Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Giovanna Daniela Manzia 
      (firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del CAD) 

Ministero dell'Istruzione e del Merito Istituto 
Comprensivo di Casalbuttano 
Via Verdi, 8 – 26011 Casalbuttano ed Uniti (Cr) 

C.F. 92006650193 – CRIC810009 

🕾 0374/362092 – 🖷 0374/360007 
CRIC810009@istruzione.it - CRIC810009@pec.istruzione.it - https://iccasalbuttano.edu.it/ 

C
R

IC
810009 - A

T
C

2M
C

1 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001034 - 12/02/2025 - V

II.8 - U

Firmato digitalmente da MARIA GIOVANNA DANIELA MANZIA

mailto:CRIC810009@istruzione.it
mailto:CRIC810009@istruzione.it
https://iccasalbuttano.edu.it/

		2025-02-13T14:09:12+0100
	MARIA GIOVANNA DANIELA MANZIA




